TAVERNA

“To Koutouki

Suppen

Bohnensuppe 5,00 €
Kleine, weiBe Bohnen in Tomatensauce

Tomatensuppe 5,00 €
Frische Tomatensuppe

Kalte Vorspeisen

Mezes gia Ena?P¢

Gemischter Vorspeisenteller fir eine Person mit Taramas, Feta,

Skordalia, Melitsanosalata, Tirosalata und Oliven

Tsatsiki¢
Griechischer Joghurt mit Knoblauch, frischem Dill und Gurken

Taramas®
Piirierter Fischrogensalat

Melitsanosalata®
Piirierte Auberginen mit Schafskdse und frischen Krdutern

Elies

Griine und schwarze Oliven aus Kalamata

Feta®

Griechischer Schafskdse mit Olivendl, Oregano und Zwiebeln

Piperakia
Mittelscharfe, griechische Peperoni

Tirosalata®

Purierter Schafskdse mit frischen Krautern
und scharfe Paprika

Panzaria

Rote Beete mit (rischem Knoblauch und Krautern

Spanakosalata®

14,50 €

5.50 €

6,50 €

7,00 €

6,00 €

7,00 €

5,00 €

8,50 €

6,50 €

6.00 €

Pirierter Spinat mit Schafskdse und Krdutern



TAVERNA

“To Koutouki

Warme Vorspeisen

Sestos Meses™&6
Gemischter Vorspeisenteller mit panierter Zucchini,

14,50 €

Auberginen, Paprika, Spanakopitaki, Tiropitaki und Tsatsiki

Melitzanes Tiganites*¢6¢

Panierte Auberginen mit Tsatsiki
Kolokithakia*©¢

Panierte Zucchini mit Tsatsiki

Gigantes me Feta®

WeiBe Riesenbohnen in Tomatensauce und Fetakdse
Gegrillte Piperakia

Gegrillte Piperakia mit frischem Knoblauch
Saganaki Feta*¢¢

Panierter Schafskdse

Feta Kafteri®

Feta in scharfer Tomatensauce, aus dem Backofen
Piperies Tiganites

Gebratene, siile Paprika mit Skordalia

Keftedakia Tiganita®

Kleine griechische Hackfleischbdllchen mit Tirosalata
Keftedakia Saltsa

Kleine griechische Hackfleischbdllchen in
scharfer Tomatensauce, aus dem Backofen

Skordopsomo?
Baguettebrot mit Tomaten und Knoblauch

Feta Fournou®
Gebackener, pikant gewiirzter Schafskase in Alufolie

Dolmadakia®

Weinblatter gefullt mit Reis, dazu Tsatsiki

Skordalia

8,00 €

8,00 €

8,50 €

7,00 €

8,00 €

9,00 €

7,50 €

9,50 €

10,50 €

4,50 €

0,00 €

6,00 €

6,00 €

Piirierte Kartoffeln mit Knoblauch und frischen Krautern



TAVERNA

“To Koutouki

... weitere warme Vorspeisen
Melitzana Psiti®

Auberginenauflauf mit frischem Knoblauch, Tomaten
und drei Sorten geriebenen Hartkdse

Spanakopitakia®¢¢
Hausgemachter Blatterteig gefullt
mit Spinat und Tsatsiki

TiropitakiaA¢G
Hausgemachter Blatterteig gefiillt mit Fetakdse und Tsatsiki

Loukaniko Tigania
Griechische Bauernwurst in der Pfanne zubereitet mit
geschmorter Paprika in Zitronensauce

Gavriera Saganakic¥
Griechischer Hartkdse mit Honig und Sesam

Warme Fischvorspeisen

GavrosP
Gebratene, griechische Sardinen

Kalamarakia Gemista®N
Frittierte Babykalamari, gefiillt mit Kefalotiri

Garides Saganaki®®
Scampis in pikanter Tomatensauce mit Feta

Oktapodi Psito™ 16,00 €
Gegrillter Oktopus

Oktapodi Kaftero® 15,80 €

Oktopus mit scharfer Tomatensauce

Kalamarakia Tiganita™¢ 12,00 €
Frittierte Babykalamari

13,00 €

0,00 €

0,00 €

11,50 €

10,50 €

11,00 €

16,50 €

13,50 €



TAVERNA

“To Koutouki

Salate

Choriatiki® 11,00 €
Griechischer Salat mit Tomaten, Gurken, Zwiebeln, Oliven,
Peperoni, Schafskdse, Oregano und Rucola

Lahano Salata 6,00 €
Hausgemischter Krautsalat mit Tomaten, Gurken, Zwiebeln,
Rucola, Peperoni und Oliven

Choriatiki Mikri¢ 6,00 €
Kleiner, griechischer Salat mit Tomaten, Gurken, Zwiebeln, Oliven,
Peperoni, Schafskdse, Oregano und Rucola

Fir den kleinen Hunger

Kleiner Gyros® 13,00 €
Gyros mit Beilage, Salat und Tsatsiki

Kleines Souvlaki® 13,00 €
Souvlaki mit Beilage, Salat und Tsatsiki

Kleines Bifteki® 13,00 €
Bifteki mit Beilage, Salat und Tsatsiki

Kleiner LammspieR¢ 15,50 €
Kleiner LammspieB mit Beilage, Salat und Tsatsiki

Kleine Kalamarakia®N 15,50 €
Fritierte Baby Calamari, dazu Beilage, Salat und Tsatsiki



TAVERNA

“To Koutouki

Griechische Spezialititen

Gyros®
Schweinefleisch vom Drehspiel mit Beilage, Salat und Tsatsiki

Souvlakia®
Zwei Schweinefleischspiele mit Beilage, Salat und Tsatsiki

Kotopoulo Souvlaki®
Ein groBer Hihnchenspiel mit Paprika, Beilage, Salat und Tsatsiki

Kotopoulo Fileto®
Hahnchenbrustfilet mit Beilage, Salat und Tsatsiki

Bifteki me Dio®
Zwei Hackfleischrollchen gefiillt mit Schafskdse,
dazu Beilage, Salat und Tsatsiki

Bifteki me TriaS
Drei Hackfleischrollchen mit Beilage, Salat und Tsatsiki

Athos Teller®

Rumpsteak, Lammfilet und Hdahnchenbrustfilet,
dazu Beilage, Salat und Tsatsiki

Akropolis Teller®
Zwei Lammkotelett, Lammfilet und Rumpsteak,
dazu Beilage, Salat und Tsatsiki

Mix Grill®
Ein SchweinespieB, ein Bifteki, Gyros,
Beilage, Salat und Tsatsiki

Spezialplatte Koutouki®

Souvlaki, Bifteki, Lammkotelett, Gyros
dazu Beilage, Salat und Tsatsiki

Trikala Teller®

2 Griechische Bauernwiirste aus , Trikala*

dazu Beilage, Salat und Tsatsiki
Paidakia®

17,00 €
17,00 €
18,00 €
16,50 €

18,00 €

16,50 €

23,00 €

24,50 €

19,50 €

22,00 €

18,50 €

25,90 €

Lammkotelett mit Beilage, Salat und Tsatsiki

- Beilage nach Wahl -

Pommes frites, Kroketten*%¢ | Reisnudeln®
Griine Bohnen, Backkartoffeln




TAVERNA

“To Koutouki

.... weitere Griechische Spezialitaten
Arni Souvlaki® 22,00 €

LammspieB vom Lammfilet, dazu Beilage, Salat und Tsatsiki

Meteora Teller® 21,00 €
Gyros, Lammfilet, ein Bifteki gefullt mit Feta,
dazu Beilage, Salat und Tsatsiki

Apollon Teller*-¢¢ 21,00 €
Gyros mit panierten Auberginen, Zucchini, Tiropitaki,
Spanakopitaki, Salat und Tsatsiki

Arni Fileto© 23,00 €
Lammfilet mit Beilage, Salat und Tsatsiki

Grillplatte fiir zweiC 45,50 €
2 Souvlaki, 2 Bifteki, 2 Lammbkotelett, Gyros,
dazu 2 Beilagen, 2 Salate und Tsatsiki

Vegetarische Gerichte
Mousakas Vegetarisch®¢ 18,50 €

Zucchini- und Auberginenauflauf mit Spinat, Kartoffeln
und Béchamelsauce, dazu Salat

Manitaria me Tirosalata® 16,00 €

Frische Champignons gefiillt mit piiriertem Schafskdse in
Sahnesauce, mit gelben Kdse tiberbacken

Fasolakia me Feta® 15,50 €
Griine Bohnen und Kartoffeln mit Schafskdse und Salat

Kos Teller®¢ 20,50 €
Panierter Schafskdse, Kartoffeln, griine Bohnen, Salat und Tsatsiki

Tourlou me Feta® 16,00 €
Verschiedenes Gemiise mit Schafskdse und Salat



TAVERNA

“To Koutouki

... weitere vegetarische Gerichte

Brokkoli Fournou® 16,00 €
Brokkoli mit Ofenkartoffeln in SahneSauce
mit Kdse iberbacken, dazu Salat

Manitaria Spanaki® 16,00 €
Frische Champignons gefillt mit Spinat in Sahnesauce,
mit gelben Kdse iiberbacken, dazu Salat

Manitaria Vegan 16,50 €

Frische Champignons mit Tomatensauce und verschiedenem Gemiise

Filet- und Pfannengerichte

Gyros Metaxa iiberbacken® 19,00 €
Gyros in Metaxa- Sahnesauce mit Kase iiberbacken,
dazu Beilage und Salat

Gyros Skordatos® 18,00 €
Gyros in Knoblauchsauce, dazu Beilage und Salat
Fantasia Hellas® 18,50 €

Gyros mit frischen Champignons in Sahnesauce,
dazu Beilage und Salat

Kotopoulo Fantasia® 20,50 €
Gegrilltes Hdhnchenbrustfilet mit frischen Champignons
in Sahnesauce, dazu Beilage und Salat

Kotopoulo Metaxa 21,00 €
Hihnchenbrustfilet in Metaxa- Sahnesauce mit
Kase tiberbacken, dazu Beilage und Salat

Chirino Metaxa® 20,50 €
Schweinemedaillons in Metaxa- Sahnesauce, dazu Beilage und Salat

- Beilage nach Wahl -

Pommes frites, Kroketten*%& | Reisnudeln®
Griine Bohnen, Backkartoffeln




TAVERNA

“To Koutouki

Aus dem Topf und Backofen

Exohiko® 24,00 €
Lammhaxe mit verschiedenen Gemiise, Oliven, Peperoni,
Schafskdse, mit gelben Kdse tiberbacken, dazu Salat

Juwetsi LammA€ 23,00 €
Lammhaxe mit Reisnudeln, iiberbacken mit gelben Kdse, dazu Salat

Juwetsi Gyros*6 18,50 €
Schweinefleisch vom DrehspieBl mit Reisnudeln,
iberbacken mit gelben Kise, dazu Salat

Mousakas® 19,80 €
Auberginenauflauf mit Rindergehacktes, Kartoffeln
und Béchamelsauce, dazu Salat

Lammbhaxe 21,50 €

aus dem Backofen mit Beilage und Salat

Kafta® 20,50 €
Zwei Hackfleischréllchen mit Champignons, Kartoffeln,
in spezialler Tomatensauce mit Fetakdse tiberbacken, dazu Salat

Lago Stifado 19,50 €
Kaninchenkeule mit geschmorte Zwiebeln
und Kartoffeln, dazu Salat

Gyros Brokkoli© 17,50 €
Gyros mit Brokkoli in Sahnesauce mit Kdse
tiberbacken, dazu Salat

- Beilage nach Wahl -

Pommes frites, Kroketten®“© | Reisnudeln®
Griine Bohnen, Backkartoffeln




TAVERNA

“To Koutouki

Fischgerichte

Kalamaria Tiganita®™ 19,50 €
Fritierte Baby Calamari, dazu Beilage, Salat und Tsatsiki

Gavros Teller?¢ 17,50 €
Gebratene Sardinen, dazu Beilage, Salat und Tsatsiki

Kalamaria Grill&¥ 21,00 €
Gegrillter Tintenfisch, dazu Beilage, Salat und Tsatsiki

Oktapodi GrillsN 23,00 €

Kraken vom Grill, dazu Beilage, Salat und Tsatsiki

Tsipoura FiletoP¢ 21,00 €
Doradenfilet, dazu Beilage, Salat und Tsatsiki

Garides Grill®¢ 23,00 €
Gegrillte Garnelen, dazu Beilage, Salat und Tsatsiki

Garides Skordates®¢ 24,50 €
Gegrillte Garnelen mit Knoblauch- Sahnesauce,
dazu Beilage, Salat und Tsatsiki

Fischplatte fiir 1 Person (Grill)®*&N 26,50 €
Kalamaris, Scampi, Midia, Oktopus, Doradenfilet,
dazu Beilage, Salat und Tsatsiki

Extra Beillagen & Saucen

Pommes frites 4,00 € Metaxasauce® 4,00 €
KrokettenA 6 4,00 € Knoblauchsauce® 4,00 €
Reisnudeln® 3,50 € Champignonsauce® 4,00 €
Griine Bohnen 5,00 € Pita Brot* 2,50 €
Backkartoffeln 4,00 € Brotkorb* 2,00 €
Kriuterbutter® 2,00 €

Beilagensalat 3,00 €



