Suppen

Bohnensuppe Kleine, weiße Bohnen in Tomatensauce	5,00€
Tomatensuppe Frische Tomatensuppe	5,00€

Kalte Vorspeisen

Tarte vorsperseri	
Mezes gia Ena ^{A,D,G} Gemischter Vorspeisenteller für eine Person mit Taramas, Feta, Skordalia, Melitsanosalata, Tirosalata und Oliven	14,50 €
Tsatsiki ^G Griechischer Joghurt mit Knoblauch, frischem Dill und Gurken	5,50 €
Taramas ^D Pürierter Fischrogensalat	6,50 €
Melitsanosalata ^G Pürierte Auberginen mit Schafskäse und frischen Kräutern	7,00€
Elies Grüne und schwarze Oliven aus Kalamata	6,00€
Feta ^G Griechischer Schafskäse mit Olivenöl, Oregano und Zwiebeln	7,00€
Piperakia Mittelscharfe, griechische Peperoni	5,00€
Tirosalata ^G Pürierter Schafskäse mit frischen Kräutern und scharfe Paprika	8,50 €
Panzaria Rote Beete mit frischem Knoblauch und Kräutern	6,50 €
Spanakosalata ^G Pürierter Spinat mit Schafskäse und Kräut	6,00 € ern

Warme Vorspeisen

Sestos Meses ^{A,C,G} Gemischter Vorspeisenteller mit panierter Zuck Auberginen, Paprika, Spanakopitaki, Tiropitak	
Melitzanes Tiganites ^{A,C,G} Panierte Auberginen mit Tsatsiki	8,00€
Kolokithakia ^{A,C,G} Panierte Zucchini mit Tsatsiki	8,00 €
Gigantes me Feta ^G Weiße Riesenbohnen in Tomatensauce und Fet	8,50 € akäse
Gegrillte Piperakia Gegrillte Piperakia mit frischem Knoblauch	7,00 €
Saganaki Feta ^{A,C,G} Panierter Schafskäse	8,00€
Feta Kafteri ^G Feta in scharfer Tomatensauce, aus dem Backo	9,00 €
Piperies Tiganites Gebratene, süße Paprika mit Skordalia	7,50 €
Keftedakia Tiganita ^G Kleine griechische Hackfleischbällchen mit Tir	9,50 € osalata
Keftedakia Saltsa Kleine griechische Hackfleischbällchen in scharfer Tomatensauce, aus dem Backofen	10,50 €
Skordopsomo ^A Baguettebrot mit Tomaten und Knoblauch	4,50 €
Feta Fournou ^G Gebackener, pikant gewürzter Schafskäse in A	9,00 €
Dolmadakia ^G Weinblätter gefüllt mit Reis, dazu Tsatsiki	6,00 €
Skordalia Pürierte Kartoffeln mit Knoblauch und frischer	6,00 € n Kräutern

... weitere warme Vorspeisen

Melitzana Psiti ^G Auberginenauflauf mit frischem Knoblauch, Tomaten und drei Sorten geriebenen Hartkäse	13,00 €
Spanakopitakia ^{A,C,G} Hausgemachter Blätterteig gefüllt mit Spinat und Tsatsiki	9,00€
Tiropitakia ^{A,C,G} Hausgemachter Blätterteig gefüllt mit Fetakäse und Tsatsiki	9,00 €
Loukaniko Tigania Griechische Bauernwurst in der Pfanne zubereitet mit geschmorter Paprika in Zitronensauce	11,50 €
Gavriera Saganaki ^{G,K} Griechischer Hartkäse mit Honig und Sesam	10,50 €

Warme Fischvorspeisen

Kalamarakia Tiganita^{N,G} Frittierte Babykalamari

Gavros ^D Gebratene, griechische Sardinen		11,00 €
Kalamarakia Gemista ^{G,N} Frittierte Babykalamari, gefüllt mit Kefalotin	ri	16,50 €
Garides Saganaki ^{B,G} Scampis in pikanter Tomatensauce mit Feta		13,50 €
Oktapodi Psito ^N Gegrillter Oktopus	16,00 €	
Oktopus mit scharfer Tomatensauce	15,80 €	

12,00 €

Salate

Choriatiki ^G Griechischer Salat mit Tomaten, Gurken, Zwiebeln, Oliven, Peperoni, Schafskäse, Oregano und Rucola	11,00 €
Lahano Salata Hausgemischter Krautsalat mit Tomaten, Gurken, Zwiebeln, Rucola, Peperoni und Oliven	6,00€
Choriatiki Mikri ^G Kleiner, griechischer Salat mit Tomaten, Gurken, Zwiebeln, Oliven, Peperoni, Schafskäse, Oregano und Rucola	6,00€

Für den kleinen Hunger

Kleiner Gyros ^G Gyros mit Beilage, Salat und Tsatsiki	13,00 €
Kleines Souvlaki ^G Souvlaki mit Beilage, Salat und Tsatsiki	13,00 €
Kleines Bifteki ^G Bifteki mit Beilage, Salat und Tsatsiki	13,00 €
Kleiner Lammspieß ^G Kleiner Lammspieß mit Beilage, Salat und Tsatsiki	15,50 €
Kleine Kalamarakia ^{G,N} Fritierte Baby Calamari, dazu Beilage, Salat und Tsatsiki	15,50 €

Griechische Spezialitäten

difeembere speziantaten	
Gyros ^G Schweinefleisch vom Drehspieß mit Beilage, Salat und Tsatsiki	17,90 €
Souvlakia ^G Zwei Schweinefleischspieße mit Beilage, Salat und Tsatsiki	17,90 €
Kotopoulo Souvlaki ^G Ein großer Hähnchenspieß mit Paprika, Beilage, Salat und Tsatsiki	18,00 €
Kotopoulo Fileto ^G Hähnchenbrustfilet mit Beilage, Salat und Tsatsiki	16,50 €
Bifteki me Dio ^G Zwei Hackfleischröllchen gefüllt mit Schafskäse, dazu Beilage, Salat und Tsatsiki	18,00€
Bifteki me Tria ^G Drei Hackfleischröllchen mit Beilage, Salat und Tsatsiki	16,50 €
Athos Teller ^G Rumpsteak, Lammfilet und Hähnchenbrustfilet, dazu Beilage, Salat und Tsatsiki	23,00 €
Akropolis Teller ^G Zwei Lammkotelett, Lammfilet und Rumpsteak, dazu Beilage, Salat und Tsatsiki	24,50 €
Mix Grill ^G Ein Schweinespieß, ein Bifteki, Gyros, Beilage, Salat und Tsatsiki	19,50 €
Spezialplatte Koutouki ^G Souvlaki, Bifteki, Lammkotelett, Gyros dazu Beilage, Salat und Tsatsiki	22,90 €
Trikala Teller ^G 2 Griechische Bauernwürste aus "Trikala" dazu Beilage, Salat und Tsatsiki	18,50 €
Paidakia ^G Lammkotelett mit Beilage, Salat und Tsats	25,90 € iki

- Beilage nach Wahl -

Pommes frites, Kroketten A,C,G , Reisnudeln A Grüne Bohnen, Backkartoffeln

.... weitere Griechische Spezialitäten

Arni Souvlaki ^G Lammspieß vom Lammfilet, dazu Beilage, Salat und Tsatsiki	22,00 €
Meteora Teller ^G Gyros, Lammfilet, ein Bifteki gefüllt mit Feta, dazu Beilage, Salat und Tsatsiki	21,00 €
Apollon Teller ^{A,C,G} Gyros mit panierten Auberginen, Zucchini, Tiropitaki, Spanakopitaki, Salat und Tsatsiki	21,00 €
Arni Fileto ^G Lammfilet mit Beilage, Salat und Tsatsiki	23,00€
Grillplatte für zwei ^G 2 Souvlaki, 2 Bifteki, 2 Lammkotelett, Gyros, dazu 2 Beilagen, 2 Salate und Tsatsiki	45,50 €

Vegetarische Gerichte

Mousakas Vegetarisch ^{C,G} Zucchini- und Auberginenauflauf mit Spinat, Kartoffeln und Béchamelsauce, dazu Salat	18,50 €
Manitaria me Tirosalata ^G Frische Champignons gefüllt mit püriertem Schafskäse in Sahnesauce, mit gelben Käse überbacken	16,00 €
Fasolakia me Feta ^G Grüne Bohnen und Kartoffeln mit Schafskäse und Salat	15,50 €
Kos Teller ^{C,G} Panierter Schafskäse, Kartoffeln, grüne Bohnen, Salat und Tsatsiki	20,50 €
Tourlou me Feta ^G Verschiedenes Gemüse mit Schafskäse und Salat	16,00€

... weitere vegetarische Gerichte

Brokkoli Fournou ^G Brokkoli mit Ofenkartoffeln in Sahne-Sauce mit Käse überbacken, dazu Salat	16,00 €
Manitaria Spanaki ^G Frische Champignons gefüllt mit Spinat in Sahnesauce, mit gelben Käse überbacken, dazu Salat	16,00 €
Manitaria Vegan Frische Champignons mit Tomatensauce und verschiedenem Ge	16,50 € emüse

Filet- und Pfannengerichte

Gyros Metaxa überbacken ^G Gyros in Metaxa- Sahnesauce mit Käse überbacken, dazu Beilage und Salat	19,00€	
Gyros Skordatos ^G Gyros in Knoblauchsauce, dazu Beilage und Salat	18,00 €	
Fantasia Hellas ^G Gyros mit frischen Champignons in Sahnesauce, dazu Beilage und Salat	18,50 €	
Kotopoulo Fantasia ^G Gegrilltes Hähnchenbrustfilet mit frischen Champignons in Sahnesauce, dazu Beilage und Salat	20,50 €	
Kotopoulo Metaxa Hähnchenbrustfilet in Metaxa- Sahnesauce mit Käse überbacken, dazu Beilage und Salat	21,00 €	
Chirino Metaxa ^G Schweinemedaillons in Metaxa- Sahnesauce, dazu Beilage und Salat	20,50 €	

- Beilage nach Wahl -

Pommes frites, Kroketten A,C,G , Reisnudeln A Grüne Bohnen, Backkartoffeln

Aus dem Topf und Backofen

Exohiko ^G Lammhaxe mit verschiedenen Gemüse, Oliven, Pep Schafskäse, mit gelben Käse überbacken, dazu Sala	
Juwetsi Lamm ^{A,G} Lammhaxe mit Reisnudeln, überbacken mit gelben	23,00 € Käse, dazu Salat
Juwetsi Gyros ^{A,G} Schweinefleisch vom Drehspieß mit Reisnudeln, überbacken mit gelben Käse, dazu Salat	18,50 €
Mousakas ^G Auberginenauflauf mit Rindergehacktes, Kartoffeln und Béchamelsauce, dazu Salat	19,80 €
Lammhaxe aus dem Backofen mit Beilage und Salat	21,50 €
Kafta ^G Zwei Hackfleischröllchen mit Champignons, Kartofi in spezialler Tomatensauce mit Fetakäse überbacke	
Lago Stifado Kaninchenkeule mit geschmorte Zwiebeln und Kartoffeln, dazu Salat	19,50 €
Gyros Brokkoli ^G Gyros mit Brokkoli in Sahnesauce mit Käse	17,50 €

- Beilage nach Wahl -

überbacken, dazu Salat

Pommes frites, Kroketten A,C,G , Reisnudeln A Grüne Bohnen, Backkartoffeln

Fischgerichte

Kalamaria Tiganita ^{G,N} Fritierte Baby Calamari, dazu Beilage, Salat und Tsatsiki	19,50 €
Gavros Teller ^{D,G} Gebratene Sardinen, dazu Beilage, Salat und Tsatsiki	17,50 €
Kalamaria Grill ^{G,N} Gegrillter Tintenfisch, dazu Beilage, Salat und Tsatsiki	21,00 €
Oktapodi Grill ^{G,N} Kraken vom Grill, dazu Beilage, Salat und Tsatsiki	23,00 €
Tsipoura Fileto ^{D,G} Doradenfilet, dazu Beilage, Salat und Tsatsiki	21,00 €
Garides Grill ^{B,G} Gegrillte Garnelen, dazu Beilage, Salat und Tsatsiki	23,00 €

Garides Skordates^{B,G} 24,50 € Gegrillte Garnelen mit Knoblauch- Sahnesauce,

dazu Beilage, Salat und Tsatsiki

Fischplatte für 1 Person (Grill)^{B,D,G,N} 26,50 € Kalamaris, Scampi, Midia, Oktopus, Doradenfilet, dazu Beilage, Salat und Tsatsiki

Extra Beilagen & Saucen

Pommes frites	4,00€	Metaxasauce ^G	4,00€
Kroketten ^{A,C,G}	4,00€	Knoblauchsauce ^G	4,00€
Reisnudeln ^A	3,50 €	Champignonsauce ^G	4,00€
Grüne Bohnen	5,00€	Pita Brot ^A	2,50 €
Backkartoffeln	4,00€	Brotkorb ^A	2,00€
Kräuterbutter ^G	2,00€		
Beilagensalat	3,00€		